
PACHET MATERIALE INSTALATII

I.D.: 105294276

Data publicarii	08.11.24	Coduri CPV	44115210-4 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.830,94 RON - 1.830,94 RON

Descriere: DOP PE 40 15 BUC X 10,08 = 151,20 TEAVA PE 25 120 ML X 3,53 = 423,60 BANDA AVERTIZARE APA FARA FIR 2 BUC X 46,22 = 92,44 TEU PE 40 10 BUC X 26,05 = 260,50 COT PE 40 20 BUC X 21,01 = 420,20 NIPLU PE 40 X 5/4" 2 BUC X 11,76 = 23,52 MUFA PVC 315 2 BUC X 142,86 = 285,72 TEU PE 40 4 BUC X 26,05 = 104,20 MUFA PE 40 X 5/4" 4 BUC X 11,76 = 47,04 REDUCTIE ZN 5/4"- 1" 4 BUC X 5,63 = 22,52
